2019 年 5 月吉日

お客様各位

シーシーエス株式会社

配送料ご負担のお願い

拝啓 若葉の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 長年無料としてまいりました配送料ですが、昨今の事情を鑑み、まことに心苦しい限りでは

ございますが、2019 年 7 月 1日ご発注分より、下記のご負担をお願い申し上げる次第でござい

ます。

 注文書のお買い上げ合計金額が、税抜 10,000 円以下のご注文は、配送料として税抜 1,000 円

を頂戴いたします。

何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

お問合先

    詳しくは、弊社営業担当までお問合せください。

     ◇東京営業所        TEL：０３-５７９１-３７０１

     ◇仙台営業所        TEL：０２２-２２４-９１０１

     ◇名古屋営業所       TEL：０５２-５４１-６５５０

     ◇西部営業所（本社）   TEL：０７５-４１５-８２７７